rań, aby Jej Cesarska Mość, nasza dostojna Monarchini, potwierdziła w ciągu siedmiu tygodni własnoręcznie niniejszą deklarację.

Na podświadczenie czego podpisujemy ten akt, przykładając nasze herbowe pieczęcie.

Pisano w Warszawie

12/23 Maja 1764 r.

«Herman-Karol Keysserling, Hrabia Świętego Państwa Rzymskiego».

«Mikołaj książę Repnin».

«Zważywszy, iż ta deklaracja jest całkowicie zgodną z naszą wolą i naszymi rozkazami, uznajemy w sposób najuroczystszy cały jej tekst, potwierdzając go i własnoręcznie podpisując pod naszą cesarską pieczęcią.